
Číslo přihlášky Číslo UV Název užitného vzoru Majitel 

PUV 2018-34988 31969 Výrobek z naklíčené čočky 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
Výzkumný ústav potravinářský 
Praha , v.v.i. 

PUV 2018-34987 31950 Výrobek z naklíčené cizrny 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
Výzkumný ústav potravinářský 
Praha , v.v.i.  

PUV 2018-34850 31882 Cereální sušenky se lněnou vlákninou 
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2018-34849 31881 Linecké sušenky se lněnou vlákninou 
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2018-34569 31593 Dentální abutment 
Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  
LASAK s.r.o.  

PUV 2017-34428 31329 
Magnetooptické sklo určené pro 
modulátory světla 

SQS Vláknová optika a.s.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2017-34392 31525 
Zařízení pro zvyšování a/nebo 
snižování obsahu solí ve vodném 
prostředí pomocí kapacitní deionizace 

ASIO, spol. s r.o.  
SPUR a.s.  
Vysoká škola chemicko - 
technologická v Praze  

PUV 2017-34361 31647 
Probiotické pivo s obsahem buněk 
Saccharomyces boulardii 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2017-34350 31364 
Slitina hořčíku pro biodegradovatelné 
implantáty 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
BEZNOSKA, s.r.o.  
ProSpon, spol. s r.o.  

PUV 2017-34229 31272 
Zařízení pro aplikaci mikrovlnného 
ohřevu při in-situ sanacích 
ekologických zátěží 

CHEMCOMEX Praha, a.s.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2017-34205 31519 Anaerobní reaktor 

ASIO, spol. s r.o.  
KONEKO, spol. s r.o.  
Vysoká škola chemicko - 
technologická v Praze  

PUV 2017-34176 31288 
Smetanová pomazánka s lněným 
olejem 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o.  

PUV 2017-34107 31287 

Nízkoemisní energetický systém 
tvořený integrovaným paroplynovým 
cyklem s precombustion záchytem 
CO2 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
ÚVJ Řež, a. s.  

  

javascript:odesli_det('4','on');
javascript:odesli_det('5','on');
javascript:odesli_det('6','on');
javascript:odesli_det('7','on');
javascript:odesli_det('8','on');
javascript:odesli_det('9','on');
javascript:odesli_det('10','on');
javascript:odesli_det('11','on');
javascript:odesli_det('12','on');
javascript:odesli_det('13','on');


PUV 2017-34102 31516 
Zařízení pro získávání nutrientů, 
zejména fosforu, z odpadních vod 

KUNST, spol. s r.o.  
Vysoké učení technické v Brně  
Vysoká škola chemicko - 
technologická v Praze  
Sigmainvest spol. s r.o.  

PUV 2017-34093 31123 Tavicí prostor kontinuální tavicí pece 

Vysoká škola chemicko - 
technologická v Praze  
GLASS SERVICE, a.s.  
Ústav struktury a mechaniky hornin 
AVČR, v. v. i.  

PUV 2017-34050 31309 
Vodivé spojení grafitové plsti a 
kompozitní desky 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
TIÚ-PLAST a.s.  
Západočeská univerzita v Plzni  

PUV 2017-33979 31489 
Dvoustupňový katalytický systém pro 
reforming oxidu uhelnatého 

Vysoká škola chemicko - 
technologická v Praze  

PUV 2017-33978 31016 

Zařízení pro zpracování čistírenských 
kalů a vedlejších produktů vhodných 
pro rekultivaci území a další účely při 
zušlechťování půdy 

CHEMCOMEX Praha, a.s.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2017-33977 31015 
Zařízení pro odstraňování 
kontaminantů ze srážkových vod 

CHEMCOMEX Praha, a.s.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2017-33902 31009 Těstoviny se lněnou vlákninou 
Walramcom s.r.o.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2017-33887 31033 
Filtr pro komplexní předúpravu 
vzduchu pro palivový článek typu PEM 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2017-33875 30946 
Deamonifikační zařízení pro čištění 
odpadních vod s vysokou koncentrací 
amoniakálního dusíku 

ASIO, spol. s r.o.  
KONEKO, spol. s r.o.  
Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  

PUV 2017-33866 31029 
Zařízení pro záchyt CO2 z 
generátorového plynu metodou 
vysokoteplotní sorpce 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
ÚVJ Řež, a. s.  

PUV 2017-33795 31007 
Zařízení pro biologickou konverzi 
odpadního methanu na methanol 

ASIO, spol.s r.o.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2017-33517 30711 

Produkt na bázi čistírenských kalů a 
vedlejších produktů vhodný k 
rekultivaci území a dalším účelům při 
zušlechťování půdy 

CHEMCOMEX Praha, a.s.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

  

javascript:odesli_det('14','on');
javascript:odesli_det('15','on');
javascript:odesli_det('16','on');
javascript:odesli_det('17','on');
javascript:odesli_det('18','on');
javascript:odesli_det('19','on');
javascript:odesli_det('20','on');
javascript:odesli_det('21','on');
javascript:odesli_det('22','on');
javascript:odesli_det('23','on');
javascript:odesli_det('24','on');
javascript:odesli_det('25','on');


PUV 2016-33218 30663 
Přípravek na ochranu zemědělských 
plodin proti patogenní houbě 
Sclerotinia sclerotiorum 

EcoFuel Laboratories s.r.o.  
Botanický ústav AV ČR, v. v. i.  
RABBIT CZ a.s.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
RABBIT Trhový Štěpánov a.s.  

PUV 2016-33193 30447 N-Alkylamidy kyseliny alginové 

Výzkumný ústav živočišné výroby, 
v. v. i.  
Ústav chemických procesů AV ČR, 
v.v.i.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2016-33139 30187 

Olovnato-bismutité sklo s kovovými 
elektroopticky aktivními 
nanočásticemi pro modulátory 
volnosvazkové optiky 

SQS Vláknová optika a.s.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2016-33069 30434 
Tubulární modul pro kapacitní 
deionizaci se spirálovými elektrodami 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2016-33068 30433 

Jednotka pro odstraňování amoniaku 
z vodných roztoků s vysokou salinitou 
metodou elektrolýzy roztoku solí in 
situ 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2016-32905 30057 

Tobolka s obsahem sušeného 
kravského kolostra, lyofilizované 
směsi probiotických bakterií, 
prebiotika, vybraných minerálních 
látek a vitaminů  

Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
Ingredia s.r.o.  

PUV 2016-32831 30373 
Flexibilní elektroda pro kapacitní 
deionizaci  

SPUR a.s.  
ASIO, spol. s r.o.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2016-32812 29934 
Sušený produkt na domácí přípravu 
fermentovaných výrobků s 
hydrolyzovanou laktosou 

Ingredia, s.r.o.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2016-32695 30298 Katalyzátor pro metanizaci vodíku 
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2016-32534 30197 
Imunochromatografický test pro 
detekci enterotoxinu C v 
potravinářských výrobcích 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2016-32446 29707 

Směs pro přípravu domácího jogurtu s 
obsahem vybraných kmenů bakterií 
mléčného kvašení a probiotických 
bakterií, sušeného kravského kolostra 
a prebiotika 

Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o.  
INGREDIA s.r.o.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2016-32413 29848 
Zařízení na lokální produkci 
biomethanu pro pohon motorových 
vozidel 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
ECO trend s.r.o.  

PUV 2016-32196 29982 
Biologicky odbouratelná 
elektroizolační kapalina 

ORGREZ, a.s.  
Západočeská univerzita v Plzni  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

javascript:odesli_det('26','on');
javascript:odesli_det('27','on');
javascript:odesli_det('28','on');
javascript:odesli_det('29','on');
javascript:odesli_det('30','on');
javascript:odesli_det('31','on');
javascript:odesli_det('32','on');
javascript:odesli_det('33','on');
javascript:odesli_det('34','on');
javascript:odesli_det('35','on');
javascript:odesli_det('36','on');
javascript:odesli_det('37','on');
javascript:odesli_det('38','on');


PUV 2015-31965 29276 
Co-Cr-Mo slitina pro ortopedické 
účely 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
První brněnská strojírna Velká 
Bíteš, a.s.  
BEZNOSKA, s.r.o.  
UJP PRAHA a.s.  

PUV 2015-31935 29980 Modulární experimentální bioreaktor 
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2015-31928 29171 Zařízení pro čistění znečištěných plynů 
DEKONTA, a.s.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2015-31697 29005 
Nanostrukturovaná komponenta 
kloubních implantátů 

Vysoká škola chemicko- 
technologická  
BEZNOSKA, s.r.o.  

PUV 2015-31576 28908 
Imunochromatografický test 
syntetických kanabinoidů 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2015-31514 28938 
Imunochromatografický test 
dimethyltryptaminových drog 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2015-31419 29199 
Mikromletá mechano-chemicky 
aktivovaná pryž 

Lavaris s.r.o.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
ČVUT v Praze, Fakulta stavební, 
Katedra silničních staveb  

PUV 2015-31418 29000 
Experimentální zařízení pro výzkum 
sorpce CO2 z plynných směsí na 
pevných materiálech 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
ÚJV Řež, a.s.  

PUV 2015-31362 28729 
Zařízení pro předpověď životnosti 
ionexů dynamickou metodou 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
ČEZ, a.s.  

PUV 2015-31352 28828 
Zařízení pro odstraňování sulfanu z 
plynu pomocí biomembránové 
oxidace 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
FARMTEC a.s.  

PUV 2015-31303 29748 
Zařízení pro vícestupňové zplyňování 
uhlíkatých paliv 

Ústav chemických procesů AV ČR, 
v. v. i.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
TARPO spol. s r.o.  

PUV 2015-31192 28680 
Formované nauhličovadlo na bázi 
petrolkoksu 

Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2015-31107 28559 
Magnetické nanočástice modifikované 
vrstvou zlata 

SYNPO, akciová společnost  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  

PUV 2015-31004 28432 Kloubní implantát 
Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  
BEZNOSKA, s.r.o.  

PUV 2015-30875 28863 
Stabilizát a solidifikát odpadů se 
specifickou záměsovou kapalinou 

CHEMCOMEX Praha, a.s.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

javascript:odesli_det('39','on');
javascript:odesli_det('40','on');
javascript:odesli_det('41','on');
javascript:odesli_det('42','on');
javascript:odesli_det('43','on');
javascript:odesli_det('44','on');
javascript:odesli_det('45','on');
javascript:odesli_det('46','on');
javascript:odesli_det('47','on');
javascript:odesli_det('48','on');
javascript:odesli_det('49','on');
javascript:odesli_det('50','on');
javascript:odesli_det('51','on');
javascript:odesli_det('52','on');
javascript:odesli_det('53','on');


PUV 2015-30767 28285 
Nitrokostní implantát s bioaktivní 
povrchovou úpravou 

Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  
LASAK s.r.o.  

PUV 2014-30435 28188 
Nemechanické čerpadlo tekutých 
kovů 

Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  

PUV 2014-30434 28312 
Elektrolyzér pro produkční elektrolýzu 
galia z alkalických roztoků 

Pure Bohemia s.r.o.  
Vysoká škola chemicko - 
technologická v Praze  

PUV 2014-30378 27800 
Prostředek proti tvorbě vodního 
kamene a jeho odstranění na 
teplosměnných plochách 

Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  

PUV 2014-30340 27891 
Prostředek pro čištění povrchů od 
karbonátových, železných a jiných 
inkrustů 

Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  

PUV 2014-30332 27854 
Zařízení pro čištění plynů obsahujících 
těkavé organické sloučeniny 

Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  
PLASTIME.CHEMI s.r.o.  
DEKONTA, a.s.  

PUV 2014-30285 27849 
Zařízení pro čištění plynů obsahujících 
těkavé organické sloučeniny 

Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  
PLASTIME.CHEMI s.r.o.  
DEKONTA, a.s.  

PUV 2014-29888 27521 
Cela pro charakterizaci elektrod a 
keramických membrán pro 
vysokoteplotní elektrolýzu vody 

Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  

PUV 2014-29726 27516 
Analogy oxytocinu pro vizualizaci 
oxytocinových receptorů 

Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  
Univerzita Karlova v Praze  

PUV 2014-29699 27238 
Zařízení na dekontaminaci 
znečištěných povrchů 

CHEMCOMEX Praha, a.s.  
VYSOKÁ ŠKOLA CHEMICKO - 
TECHNOLOGICKÁ V PRAZE  

PUV 2014-29672 27481 
Pivo se zvýšeným obsahem 
xanthohumolu 

Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  

PUV 2014-29039 27353 
Složení suspenze pro modifikaci 
povrchu YSZ membrány pro 
vysokoteplotní elektrolýzu 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2013-28901 26840 
Zařízení pro eliminaci plynných 
škodlivin 

ILD cz. s. r. o.  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
Výzkumný ústav zemědělské 
techniky, v. v. i.  

PUV 2013-28357 26698 
Chmelový preparát s vysokým 
obsahem polyfenolů 

Chmelařství, družstvo Žatec  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2013-28269 26361 
Slitina titanu pro výrobu porézních 
lékařských implantátů 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2013-28260 26360 
Zařízení pro dekontaminaci tuhých 
materiálů 

Ústav chemických procesů 
Akademie věd České republiky  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
DEKONTA, a.s.  

javascript:odesli_det('54','on');
javascript:odesli_det('55','on');
javascript:odesli_det('56','on');
javascript:odesli_det('57','on');
javascript:odesli_det('58','on');
javascript:odesli_det('59','on');
javascript:odesli_det('60','on');
javascript:odesli_det('61','on');
javascript:odesli_det('62','on');
javascript:odesli_det('63','on');
javascript:odesli_det('64','on');
javascript:odesli_det('65','on');
javascript:odesli_det('66','on');
javascript:odesli_det('67','on');
javascript:odesli_det('68','on');
javascript:odesli_det('69','on');


PUV 2013-28228 25943 
Speciální směs hub pro přípravu 
houbových omáček 

Vysoká škola chemicko- 
technologická v Praze  

PUV 2013-28142 25939 
Alkoholický nápoj s houbovým a 
lesním aromatem 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2013-27576 25334 
Měřicí obvod pro chemický vodivostní 
senzor plynu 

České vysoké učení technické v 
Praze Fakulta elektrotechnická  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2012-26445 24482 

Membrána pro PEM reaktory na bázi 
1-ethyl-3-methylimidazolium 
trifluoromethansulfonátu neseného 
nafionem 

Ústav makromolekulární chemie AV 
ČR  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2012-26444 24481 

Membrána pro PEM reaktory na bázi 
1-ethyl-3-methylimidazolium 
trifluoromethan sulfonátu neseného 
poly(vinylidenfluorid-co-
hexafluoropropenem) 

Ústav makromolekulární chemie AV 
ČR  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

PUV 2011-24859 23265 Doplněk stravy z pivovarských odpadů 

Hedvika Tubová  
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
PIVO Praha, spol. s r.o.  

PUV 2010-22183 21170 
Zařízení pro řízenou degradaci 
chemických kontaminantů parami 
peroxidu vodíku 

Vysoká škola chemicko - 
technologická  
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.  

PUV 2008-20615 19228 
Uhlíkatý adsorbent na bázi aktivního 
uhlíku pro čištění permanentních 
plynů 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  
Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s.  

 

javascript:odesli_det('70','on');
javascript:odesli_det('71','on');

